
Funktion Telefon Handy Fax E-Mail

1. Vorsitzender 3001 / 991348 H. 016097750750 21121 vorsitzender@fortuna-gronau.de

715401 H. 015112445683 vorsitzender@fortuna-gronau.de

2. Vorsitzender H. 01757658787 2vorsitzender@fortuna-gronau.de

H. 01638393633 2vorsitzender@fortuna-gronau.de

Finanzen 02565/3580 finanzen@fortuna-gronau.de

97519 RoerickMichael@kemper-stadtlohn.de

Jugendleiter H. 01735401635 jugendleiter@fortuna-gronau.de

jugendleiter@fortuna-gronau.de

stellvertretender Jugendleiter H. 01712103151 ndewagt@versanet.de

Thorsten Albers H. 01756052099 thorsten.albers@googlemail.com

Seniorenobmann H. 01725807075 seniorobmann@fortuna-gronau.de

Frauenobmann Harry de Wagt 4301/22069 H. 01713106142 frauenobmann@fortuna-gronau.de

Pressewart Norbert Wensing H. 01757658787 pressewart@fortuna-gronau.de

Marketing Monika Averbeck 5095/25799 marketing@fortuna-gronau.de

Schiedsrichterobmann Miktat Mercan H. 01703400123 info.mercan@t-online.de

Geschäftsführer Senioren Andreas Thesing H. 01755940088 sgf@fortuna-gronau.de

Geschäftsführer Jugend Franz-Josef Rupprecht 5662 H. 01755232523 fjrupprecht@gmx.de

Stellvertreter Werner Kottig 1629 H. 01716462065 werner-kottig@t-online.de

Vorsitzender Alte Herren Joachim Oonk-Maatmann 1676 H. 01784936403 a-h@fortuna-gronau.de

Wittekindshof Thomas Wobbe H. 01781670895 wittekindshof@fortuna-gronau.de

Büro, kaufmännische Leitung Carola Mielczarek 7192995 info@fortuna-gronau.de

Büro, Mitglieder und Sport Anja Zech 7192995 info-buero@fortuna-gronau.de

Platzwart Egon Schmerbeck 21363 info@fortuna-gronau.de

Vereinslokal Assi 4823

Vereinslokal Gaststätte Strauß 3651

Gertrud Meyer

Norbert Wensing

Nina de Wagt

Renee Bajorath

Andreas Eckrath

Telefon und E-Mail Liste Saison 2019/2020

Fortuna Gronau 09/54 e.V.

Markus Hohensee

Sebastian Janning

Vorstand

Heinz-Wilhelm Möller

Name

Michael Rörick

Martijn van den Bergh
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